MIM

Ministero dell’lstruzione

e del Merito

Ufficio Scolatico Regionale LOMBARDIA

CLUSONE

24023 CLUSONE - (BG)VIALE ROMA, 11 C.F. 90017480162 C.M. BGIC80600Q

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Rivalutazione beni Rivalutazione beni
I . . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del vait Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
nventario Categoria Sottocategoria Patrimonio @) (b) 2023 2023 - fate
©) (d)
BENI MOBILI I DOTAZIONI MACCHINARI A-2-2 3.767,40 0,00 2.511,60 0,00 -1.255,80 2.511,60
totale 3.767,40 0,00 | 2.511,60 | 0,00 -1.255,80 2.511,60
IMPIANTI E
BENI MOBILI I DOTAZIONI ATTREZZATURE - A-2-3 5.981,70 0,00 5.677,40 0,00 -304,30 5.677,40
A-2-3 (Attrezzature)
MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGI E
BENI MOBILI I DOTAZIONI PERTINENZE, PER A-2-3 13.714,89 0,00 11.680,05 0,00 -2.034,84 11.680,05
LOCALI AD USO
SPECIFICO
totale 19.696,59 0,00 17.357,45 0,00 -2.339,14 17.357,45
IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
BENI MOBILI IIT MATERIALI DIDATTICHE - A-2- A-2-2 67.197,17 0,00 62.363,68 0,00 -4.833,49 62.363,68
2 (Impianti e
Macchinari)
STRUMENTI
BENI MOBILI IIT MATERIALI MUSICALI A-2-2 2.299,79 0,00 1.299,99 0,00 -999,80 1.299,99
totale 69.496,96 0,00 63.663,67 0,00 -5.833,29 63.663,67
HARDWARE E
SUPPORTI
BENI MOBILI IIT MATERIALI | AUDIOVISIVI PER A-2-3 60.890,39 0,00 37.769,04 37.224,20 14.102,85 74.993,24
ATTIVITA
DIDATTICHE

RO21- Stampa modello k

Pagina 1 di2

12/03/2024 14.38



Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Rivalutazione beni Rivalutazione beni
. . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del valutazione benl | 7 azioni e= (ct+d) | Situazione definitiva
Inventario Categoria Sottocategoria . . 2023 .
Patrimonio (a) (b) 2023 ) -a f=ate
(c)
IMPIANTI E
ATTREZZATU‘RE
BENI MOBILI III MATERIALI | PER ATTIVITA A-2-3 25.174,50 0,00 23.915,76 47.775,08 46.516,34 71.690,84
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)
totale 86.064,89 0,00 61.684,80 84.999,28 60.619,19 146.684,08
OPERE
DELL'INGEGNO E
IV BENI SOFTWARE
BENI MOBILI IMMATERIALI | PRODOTTO - A-1-2 A-1-2 456,28 0,00 365,02 0,00 -91,26 365,02
(Concessioni, licenze
etc.)
totale 456,28 0,00 365,02 0,00 -91,26 365,02
II:/%IEI;}IEIEIALE Il::/l)i{[’IERIALE LIBRI E
MATERIALE A-2-6 759,22 0,00 607,21 0,00 -152,01 607,21
BIBLIOGRAFI BIBLIOGRAFI
BIBLIOGRAFICO
CO CO
totale 759,22 0,00 607,21 0,00 -152,01 607,21
RO21- Stampa modello k Pagina 2 di2 12/03/2024 14.38




MIM

Ministero dell’lstruzione

e del Merito

Ufficio Scolatico Regionale LOMBARDIA

CLUSONE

24023 CLUSONE - (BG)VIALE ROMA, 11 C.F. 90017480162 C.M. BGIC80600Q

Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del
Patrimonio

Inventario

Categoria

Sottocategoria

Situazione iniziale

(@

Situazione scaricati

(b)

Rivalutazione beni
prima del
2023
(0

Rivalutazione beni
2023
(d)

Variazioni e= (c+d)
-a

Situazione definitiva
f=ate

A-1-2

BENI MOBILI

IV BENI
IMMATERIALI

OPERE
DELL'INGEGNO E
SOFTWARE
PRODOTTO - A-1-2
(Concessioni, licenze
etc.)

456,28

0,00

365,02

0,00

-91,26

365,02

totale

456,28

0,00

365,02

0,00

-91,26

365,02

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI

3.767,40

0,00

2.511,60

0,00

-1.255,80

2.511,60

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
2 (Impianti e
Macchinari)

67.197,17

0,00

62.363,68

0,00

-4.833,49

62.363,68

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

STRUMENTI
MUSICALI

2.299,79

0,00

1.299,99

0,00

-999,80

1.299,99

totale

73.264,36

0,00

66.175,27

0,00

-7.089,09

66.175,27

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-3 (Attrezzature)

5.981,70

0,00

5.677,40

0,00

-304,30

5.677,40

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGIE
PERTINENZE, PER
LOCALI AD USO
SPECIFICO

13.714,89

0,00

11.680,05

0,00

-2.034,84

11.680,05

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

HARDWARE E
SUPPORTI
AUDIOVISIVI PER
ATTIVITA
DIDATTICHE

60.890,39

0,00

37.769,04

37.224,20

14.102,85

74.993,24

RO21- Stampa modello k

Pagina 1 di2

12/03/2024 14.38



Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Rivalutazione beni Rivalutazi beni
Conto del . . . Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del 1ValAZIONe BEL | vy iazioni e= (ct+d) | Situazione definitiva
. . Inventario Categoria Sottocategoria 2023 .
Patrimonio (a) (b) 2023 d) -a f=a+te
(c)
IMPIANTI E
ATTREZZATURE
A-2-3 | BENI MOBILI III MATERIALI | PER ATTIVITA 25.174,50 0,00 23.915,76 47.775,08 46.516,34 71.690,84
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)
totale | 105.761,48 0,00 79.042,25 84.999,28 58.280,05 164.041,53
Il\J/II/}i%IEIEIALE fd)il%ERIALE LIBRI E
A-2-6 MATERIALE 759,22 0,00 607,21 0,00 -152,01 607,21
BIBLIOGRAFI BIBLIOGRAFI
BIBLIOGRAFICO
CO CO
totale 759,22 0,00 607,21 0,00 -152,01 607,21

RO21- Stampa modello k

Pagina 2 di2

12/03/2024 14.38




	R021- Stampa modello k
	R021- Stampa modello k

