

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2023 (c)	Rivalutazione beni 2023 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	A-2-2	3.767,40	0,00	2.511,60	0,00	-1.255,80	2.511,60
			totale	3.767,40	0,00	2.511,60	0,00	-1.255,80	2.511,60
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-3 (Attrezzature)	A-2-3	5.981,70	0,00	5.677,40	0,00	-304,30	5.677,40
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO	A-2-3	13.714,89	0,00	11.680,05	0,00	-2.034,84	11.680,05
			totale	19.696,59	0,00	17.357,45	0,00	-2.339,14	17.357,45
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	A-2-2	67.197,17	0,00	62.363,68	0,00	-4.833,49	62.363,68
BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	A-2-2	2.299,79	0,00	1.299,99	0,00	-999,80	1.299,99
			totale	69.496,96	0,00	63.663,67	0,00	-5.833,29	63.663,67
BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	A-2-3	60.890,39	0,00	37.769,04	37.224,20	14.102,85	74.993,24

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2023 (c)	Rivalutazione beni 2023 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-3 (Attrezzature)	A-2-3	25.174,50	0,00	23.915,76	47.775,08	46.516,34	71.690,84
			totale	86.064,89	0,00	61.684,80	84.999,28	60.619,19	146.684,08
BENI MOBILI	IV BENI IMMATERIALI	OPERE DELL'INGEGNO E SOFTWARE PRODOTTO - A-1-2 (Concessioni, licenze etc.)	A-1-2	456,28	0,00	365,02	0,00	-91,26	365,02
			totale	456,28	0,00	365,02	0,00	-91,26	365,02
LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	A-2-6	759,22	0,00	607,21	0,00	-152,01	607,21
			totale	759,22	0,00	607,21	0,00	-152,01	607,21

Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2023 (c)	Rivalutazione beni 2023 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A-1-2	BENI MOBILI	IV BENI IMMATERIALI	OPERE DELL'INGEGNO E SOFTWARE PRODOTTO - A-1-2 (Concessioni, licenze etc.)	456,28	0,00	365,02	0,00	-91,26	365,02
totale				456,28	0,00	365,02	0,00	-91,26	365,02
A-2-2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	3.767,40	0,00	2.511,60	0,00	-1.255,80	2.511,60
A-2-2	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	67.197,17	0,00	62.363,68	0,00	-4.833,49	62.363,68
A-2-2	BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	2.299,79	0,00	1.299,99	0,00	-999,80	1.299,99
totale				73.264,36	0,00	66.175,27	0,00	-7.089,09	66.175,27
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-3 (Attrezzi)	5.981,70	0,00	5.677,40	0,00	-304,30	5.677,40
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO	13.714,89	0,00	11.680,05	0,00	-2.034,84	11.680,05
A-2-3	BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	60.890,39	0,00	37.769,04	37.224,20	14.102,85	74.993,24

Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2023 (c)	Rivalutazione beni 2023 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A-2-3	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-3 (Attrezzi)	25.174,50	0,00	23.915,76	47.775,08	46.516,34	71.690,84
totale				105.761,48	0,00	79.042,25	84.999,28	58.280,05	164.041,53
A-2-6	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	759,22	0,00	607,21	0,00	-152,01	607,21
totale				759,22	0,00	607,21	0,00	-152,01	607,21